
UCHWAŁA NR 400.XLVI.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta 
Jelenia Góra w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.  z 2017 poz. 1463, z późn. 
zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 19/IV/2010 z dnia 28 grudnia 2010 rok                          
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Jelenia Góra w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu skreśla się § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 3E2F645C-92F1-4D2F-971A-222B654C0958. Podpisany Strona 1




